
Uchwała nr 43/2022/2023 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 18.01.2023 r. 

w sprawie opinii Rady Dyscypliny Pedagogika  

w sprawie zmiany stanowiska zatrudnienia  

Pana dr Sebastiana Skalskiego-Bednarza 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 5c Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie pozytywnie opiniuje wniosek Pana  

dr Sebastiana Skalskiego-Bednarza o zmianę stanowiska zatrudnienia z asystenta na adiunkta 

w Katedrze Psychologicznych Podstaw Wychowania. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


